SAN GIOVANNI BOSCO
VIA FIRENZE 24

Trentola Ducenta
81038

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

INGLESE

FRANCESE
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

CEMM10800G
Classe: 2B
Corso:

Codice Volume

9788842652922

9788869107269

9788869106330

9788869104923

9788824794459

9788883394515

9788897837619

9788842654919

9788826820644

9788824768207

9788839532435

9788842648352

9788823431072

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE (9788869106293

EDUCAZIONE CIVICA

9788832227031

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

118,20
Chiudi

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Autore / Curatore / Traduttore

PAGAZZI S

SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE

REDAELLI / GHIONI / BRENNA

AA VV

MELI EMANUELE / FRANCESCHINI ANNA

AA VV

GIOVENE VIOLA / FUSCIELLO ANNALISA

DE GENNARO E / ZAOUYA S

VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA

ZANOLI STEFANO

AA VV

BARZAN G

ZARALLI ONORIO

VICINI

AA VV

Anno Scolastico 2022-2023

Titolo
Sottotitolo

CHI CERCATE? PLUS 2

TESTO DI IRC PER LA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
GRAMMATICA ITALIANA ED. SEPARATA MORFOSINTASSI (LA)
GRANDI STORIE, GRANDI LIBRI 2

STORIA E STORIE 2

VERDEAZZURRO

VOLUME 2 + ATLANTE 2

GET IT! 2

HERE WE GO! .

CULTURA E CIVILTA DEI PAESI DI LINGUA INGLESE
ALORS, ON CHANTE! COMPACT + GRAMMAIRE PLUS
TUTTI MATEMATICI PLUS

ALIANTE

VOLUME 2 + MEBOOK

L'ARTE RACCONTA B

HOMO H@BILIS 5 VOLUMI + LIBRO DIGITALE

MUSICA IN JEANS SMART A+B

FARE SQUADRA VOLUME

2030
PERCORSI DI EDUCAZIONE CIVICA

Vol. Editore

2 |IL CAPITELLO

U  |B.MONDADORI

2 |B.MONDADORI

2 |B.MONDADORI

2 |A. MONDADORI SCUOLA
2 |PEARSON LONGMAN

U | JONATHAN EDIZIONI
U  |IL CAPITELLO

2 |ATLAS

2 |A. MONDADORI SCUOLA
2 |PARAVIA

U  |IL CAPITELLO

U  |BULGARINI

U  |B.MONDADORI

U |TRAMA

Prezzo (€)

8,80
26,80
30,30
24,75
21,90
22,60
16,00
33,50
26,00
17,40
20,40
28,90
33,50
15,60

12,90

MNuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistara

Si

No

Si

Si

No

No

Si

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

Ap


javascript:self.close()

