SAN GIOVANNI BOSCO

VIA FIRENZE 24

Trentola Ducenta

81038

CEMM10800G

Classe:

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione		Consigliato
RELIGIONE	9788842652922	PAGAZZI S	CHI CERCATE? PLUS 2 TESTO DI IRC PER LA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO	2	IL CAPITELLO	8,80	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788869107269	SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE	GRAMMATICA ITALIANA ED. SEPARATA MORFOSINTASSI (LA)	U	B.MONDADORI	26,80	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788869106330	REDAELLI / GHIONI / BRENNA	GRANDI STORIE, GRANDI LIBRI 2	2	B.MONDADORI	30,30	No	Si	No
STORIA	9788869104923	AA VV	STORIA E STORIE 2	2	B.MONDADORI	24,75	No	No	No
GEOGRAFIA	9788824794459	MELI EMANUELE / FRANCESCHINI ANNA	VERDEAZZURRO VOLUME 2 + ATLANTE 2	2	A. MONDADORI SCUOLA	21,90	No	Si	No
INGLESE	9788883394515	AA VV	GET IT! 2	2	PEARSON LONGMAN	22,60	No	Si	No
INGLESE	9788897837619	GIOVENE VIOLA / FUSCIELLO ANNALISA	HERE WE GO! CULTURA E CIVILTÀ DEI PAESI DI LINGUA INGLESE	U	JONATHAN EDIZIONI	16,00	No	No	Ap
FRANCESE	9788842654919	DE GENNARO E / ZAOUYA S	ALORS, ON CHANTE! COMPACT + GRAMMAIRE PLUS	U	IL CAPITELLO	33,50	No	No	No
MATEMATICA	9788826820644	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	TUTTI MATEMATICI PLUS	2	ATLAS	26,00	No	Si	No
SCIENZE	9788824768207	ZANOLI STEFANO	ALIANTE VOLUME 2 + MEBOOK	2	A. MONDADORI SCUOLA	17,40	No	Si	No
ARTE E IMMAGINE	9788839532435	AA VV	L'ARTE RACCONTA B	2	PARAVIA	20,40	No	No	No
TECNOLOGIA	9788842648352	BARZAN G	HOMO H@BILIS 5 VOLUMI + LIBRO DIGITALE	U	IL CAPITELLO	28,90	No	No	No
MUSICA	9788823431072	ZARALLI ONORIO	MUSICA IN JEANS SMART A+B	U	BULGARINI	33,50	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788869106293	VICINI	FARE SQUADRA VOLUME	U	B.MONDADORI	15,60	No	No	No
EDUCAZIONE CIVICA	9788832227031	AA VV	2030 PERCORSI DI EDUCAZIONE CIVICA	U	TRAMA	12,90	No	No	Ap

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

118,20

<u>Chiudi</u>